sunJe

Instruction Manual
SXH-05SP1 @D

ATREMEERNENREERENZS. B ERRK,
AT ERRE RIS ERRIEEFM.

0 BT REFEETFTIER

A\ WARNING

*FRAERERIT. 2. RERENE. M8, JCRATATREE,
FREEINERRA LT

* PRIEAEREK, PRES RS EMETRESEE. M. KK,

* B RRETEHERLUCERIR. AR, M. KRARE.

*PRURRER. FREE. B TEmERERERER.

* P RATEER X, WERMEIZEER. MAKRSRSERR.

* ISR RIEIREEE T A BRI B ERRE R, WANR. MARSEIFIREERES.
WFRARTERIES. BARSRENNREEESHN. EEEFRRY. MEIR
&, RIRA/KERIEEE. MRARSIENIERRIRAERAA LT,

* AR RBIRAOMTT (R, R R .

* WP RRA T FACTIRIEN. (EFRTLAENE, BAIE. . KORAORTREM.

© CAUTION

* RAIERIRMZIEAE Head Cabley s, SSEURMIFMRESHBI.
* EERIRC AIEIARIRET. EEERERRTEN SR E R ERE R ESEH .
* Pk CableiBHIAFMA [Z2551%] BIMTER.
AR SRR S H Al AT aetE.
* PRI CableBHTEARIRTRENE, B, RIRAAIBMABRIRITRATER,
BHlE, KREJATRENE.
*EREBREMNNGR. BihGRENe R REESRa B,
*EAREREE (BIEE) ZSMOER. FREEINEERaER.
* {RE Headif—EZFRBRE. BHEIEREEBINIREREDINMIRIEER.
BEHHERFEZLHRRKINS)RELLEEENONERRAIAF.

@ ik Package RS

> FEEREB
FEER) Package BLEII OB,

* Head

SXH-055P1 /

(AR (or] -
1~4 ea O.y‘fﬁ .(@(0
57 " Head *2::3”?«30?001
A SXH-055P1-OP ~XN-1-
y (Tube#2 Option) /4" -20uncx 151/ 1~4ea
1~4 ea - 1/4" -20unc x 8L/ 1~4ea

M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea
X SXH-05SP1 257k Typetfk.

02

> 18INAY7F=5 Option
EARMP=RATALZ 909 T B AU IR TR LA SE N TR

< TIEIREYER{HIARE >
X RIRTF TubeBiEE (Option) B

* Tube Module
SXH-05SP1-TM

* Tube Module Bracket
SXH-05SP1-TMB

SHEBRIAYRTR

< BFEHME >

< Tube#iE!(Option) & >
i B f HD]:H»: 1 [T =

£ Tube BRBIRIS IR ELAZER connector,
ALIE#: Tube Module,

@ Mounting Bracket
FEIREIAFEER Bracket,

o Controller Connector
SRz 5188484 (Controller Unit)
EEREREZ O,

i@ Soft X-Rayi§tap
BT RETHIIRIE Xk,
EDFRIRFEMBFHER
(+)lonf (-)lon; B—iEkREREE,

o Indicator Light

F7~ Head Unit2EENFRZ B,

O ALARM  ALARM LED (I8XT®) | (et Head Unittis#EE)

TubeffyfsEFRREIZNT .

O mmereomener | L s

O RUN  RunLED (BEXE) F7 Head UnittSafERASTER,

O TELARIEE

> HEIAREE Head S
BHIARDHEN TR,
B FRAYEEE
B REIERRGZESEEEY
B EENGEESERD

1 FAEREREZNAR0E
B BERIBHHERIEILEE

» EIE Head
BRI E RIS I N E R AT .

Mounting Bracket
g Bk

M4 x 10L |
, v
1/4"-20UNC x 15Lor8L
L

M4 x 10L

> ZREIREIRZZL( Option)
B FIEE M E R E R a S IRAO RS B A B R T E A L.
EFER

o | | EEn

° CIOK) Q

2-M3 x 25L 2X4 - M3 TAPS DP5
Socket Head Wrench Bolt & Nut

R R R SRR

X BRI R B RAIRRRE AR 40mmLLA,
WRAE TR, BT 5%, KRB

03

RIFHIZERE

40mmLARZEE

» IR SXH-05SP1 FI&EEE Controller BIHEEEEHE

Controller
No. &
SXC-104N SXC-104S SXC-104T
1 Pl (RS-485) O @) O
2 | Head BBEEWEREE | O | o | X
3| BAEERELELWE | o | x| X
4 Head MEUTEMIA | o | x| X
sl Head ABIRE | o | x| X
6 | mEmHeadmE | -4 | -4 | 1-a




04

> ERAE
FRRNEEEE
ESEU TERAERFRAROM REE.

Thickniss(mm)

100 No.| ## | B [mm]

75

Rate(%)

50

hieldin
@
[a]
Q
a
o
<
o
=3
ul

25

® Acrylic Over 5.0

0 ; : :
0.0001 0.001 0.01 0.1 1 10

* AT ERENRLERR XENEE—ERRZEER.
A WARNING | * RIZZIS InterlockiSRIEH AL TEE.
{EIHTAEELLR X,

> ZERRIIREE
ESE TR,
EERRETL R 1uSv/hiU T, (BRSERRERE, 088 : 1uSv/hr)

Head Cable Head Unit

Interl|

Controller

O REE
> B HIBATRIANIRE

)RR RAERR BRHR
SAREIRER? iRk 2 EBE.

Headfy Alarm LEDEBE=IT? TSEEEA HeadRASHE,

#RIE [Remote IR7E]
25 ®S?
ERATE R Remote OFfHA TRESREFF Remote Of,

#R4% [Interlock &%)
IREEMRFF Interlock On,

27 Interlock OffRZS?

ESLAVEE e
Q,;;}ﬁg;ﬁ, A SRR,
=z RE =] H
TEHIAST Cable2 Wreka EHIAGY Cable
B BIFR AR,

O H(E(RFF 08 sxH-055P1-0P (Estaais Option) 2

* AERERREE. SHPEEXARIER S ERE.

DVARNNG | e s, SR,

05

» ik Tube
TubelAZ| TR T ERE. NS LR Tube,

* TubeTABIRF=4HE, TIFRIAZMA Tube 2 SHIRIGREI,

* TubeBE ConnectorGseHERsS. AR TRHLLMLE.

@ CAUTION | 5K TARRIEN, MBRAANISERSHIFEEL) Connector,

* ERETEES Tubefll Head k2 RRIEMAIEE.
FREMRMEESSEISHNIDE,

@ $E Tube Module
£ Connectorsh[EiE Couplerli¥A MR, LIKFBEAL
SEIEH Tube ModuleRTLAE SRl IR AR,
@ Ei#EY Tube Module
TaA#T Tube Modulefy Connector pin5fa, LAZKSEA Mk, LARRT SIS 1T .

< £ Tube Module > < &% Tube Module >

X Tubexz& 2 [E7E ControllersEfT Tube Reset,
WA Resetf9iE. BT TubeREE.

SMRE

SXH-05SP1 (BAH)

{TOP)
I ——
<SIDE 65.0 22.2 <REAR
1/4 - 20 UNC 0
- 2-M4x07 N =
[Ta} E -
Q
1 | h fo o
Aﬂ ﬁD" 7 ; o 3
CABLELENGTH ||
Standard 1500 100 109.5
L 1995 |
lme e SUIUEITD 135.0 ‘
SXH-05SP1-OP (Tube#if8 Option)
< Side > AFRIT—HE
215.0
Y !
Iﬁ—EEafT %:1 1 7] 1 lz‘T : @Q
1000 | | 1672 \ \
400 £50 Cable Length

Standard 1500 +100
Max. 5000 +100

06

% SXH-05SP1-TM
?15.0 ?11.0 ?12.0
|
:@ZJT i
‘ 83.7
a2 |
100.0 | 102.9
Cable Length 400 +50

.

SXH-05SP1-TMB (Option)

(TOP> < REAR )
9 015
45 45 |
| g o
© © © © © ™ l“’
—
g ST
[©] ©® © ©

2-M3x25L Socket Head Wrench Bolt
2-M3 Spring Washer

<BOTTOM > R
45 45 {SIDE >
o o ©@ o °
_Im
o~
o o © o o—{—
T
19, 27 Juef 27 |16T\ 2X4 - M3 TAPS DP5
. 90 4
Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray

0C ~ +50C(32°F ~ 122°F), 35% ~ 85% RH
Standard Type : 0.37kg

Warranty 1 year
* AT RBRAER, TTREAEAIEM. MR miI NS,

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,
Gijang-Gun, Busan, Korea
T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

www.sunstat.com

] Sunje Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

Sales Headquarter (Osan) Sunje (SHANGHAI) Trading Co.,Ltd.
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632 Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea District, Shanghai, China

T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034 T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033 ] Sunje Technology Co., Ltd.

-31- . 2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
+
Sales Contact  +82-31-203-9034 Hsinchu County, Taiwan 30472

T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘ Hidden Champion 100
Materials-Components-Equipment




Instruction Manual
SXH-10SP1 @D

sunJe

ATREMEERENREERENRS, MW ERRE,
AT IERRE RS ERRIEETFM.

O BTREEETFTIER

A\ WARNING

*RAEBEIRIT. 2. SERENE. B, JCRATATREE,
FREEINERRA LT

* FERIEAEREIK, FRES BREM RSN, M. KR,

* B REEFEHER LSRR, AR, B, KRIRE.
* P RREERE. FmEE. B TEmEREERER.

* WP RRATTER X, WERMEIZEER. AKRSRSERR.

HWFRARFERIRES. BARSRENNAREESHRN. EESFERK. MRS
HE. RRAKIRIBEM. SRR ENHaRIRRERRAAE].
*EREERRBIRAOM T (R, W R RMREN R,

* PR T FACTIRIER). (EFRTLREE, BHIE. M. KORA9RTEEM.

* ISR RIEIREEE T A BRI B ERRE . WAVR. RARSEIFIREBES.

© CAUTION

* EBIRAIERAIRRIETE Head Cable . SSAIRMFMALELEH.

* ERRIRC AIETIARIRETL. EEEERR T EN SR E R EEE R RN,

* PRk CableiBHIAFAA [Z25751%] EIMTER.
AR SR ENEM S E A AT sEtE.

* PEREOETR CableBHTEAIRTEEM. HETE. RIRAMEBNAHRIRN SR,
BEE, KRATRTREME.

*EARARMEN. BhESRTRRAE T R ENSESRAER.

*EREEREE (EREER) MR, FRitEiaERaE.

* R Head—EZERIERIE. BHEILRERBINIRKFESIMIRERER.
EASHERTHEREMRRKINS)HERLEEENARERRELE.

@) il Package IS
> FEmER
FERREY Package BB AR .
* Head
SXH-10SP1
() ~r
1~4 ea .(@(0
- * Fixing Bolt
57 XN-1-
P SXH-10sp1-op  SFB-XN-1-001

(Tube}%5 Option) 1/4" -20unc x 15L/ 1~4ea
1/4" -20unc x 8L/ 1~4ea

M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea

6
1~4 ea

% SXH-10SP1 25/%h Typetap.

02

> {EhNEY7=f Option
BN MmO SN0 T SR E S N EM B ThRERT LAISEAN FRIRE .

< ATEHREYERHARE >
X JIRT Tube&i%E (Option) 25

* Tube Module
SXH-10SP1-TM

SXH-05SP1-TMB

a o
(3 J=ilivd:nE=
< BEXBHHE > < TubeEiRE! (Option) Hlf& >
i B f HDJ:H:J 1 7 =
7 TubeBREIEISHIBELAIERE connector,
ALE % Tube Module,
BIEER EEER

Tube
FEHER XY

“--® Mounting Bracket
IR EFEER Bracket,

o Controller Connector
Sz =284k (Controller Unit)
EERSEEZ O,

@ Soft X-RayH§tR
BT EEIATIRIE Xek.
EDFRIRFEMBFHER
(+)lonfl (-)lon; H#H—1EiHkREREE,

o Indicator Light

Run (BEATE) 7 Head UnithUafERASTER.
Timer (HEXTE) TubelERIITET. BREEIERERERR,
7 Head Unit 2EENFIFZ B,
AT =i (RPEIE Head UnitiyBaEE)
o=? - 4 AY Ay
O ZELAPERE
> HHIAZEE Head$Rit

ERARRREN TRRESM.

N FERIESHE
u REIEHIEREZER AR
B EEMRE AR

1 AERERZRSRYE
B BERIELHER =S

» ElzE Head
BRI E IR A B RS T .

Mounting Bracket
9 - B

M4 x 10L |

N
1/47-20UNC x 15L or|8L e
»

M4 x 10L

> FEREIRIEIRZE( Option)
T ERMEE A E e A RIS PR E R E A
EFER

® Yol 5 —— BB

° °®o Q

2-M3 x 25L 2X4 - M3 TAPS DP5
Socket Head Wrench Bolt & Nut

R SER R

X R BRI ARRTIRRERR S 40mmLLA.,
WRAETLRAEIER, BT 8% KRB

03

RIFHIZERE

40mmLARZEE

TG

» IR SXH-10SP1 F&EERE Controller RUHEER TR

Controller
No. nee
SXC-104N SXC-104S SXC-104T
1 FERRHEI (RS-485) O O O

6 BEiEfEHead ¥1E 1~4 1~4 1~4




> ERAE
FRENEEERE

BEESE U T ENEE RV RIEE.

Thickniss(mm)

04

100 — % EE [mm]
z
75 bR 5
(o)}
O A/ S A S — 5
@
Ll /) A 7 A S &
0 .
00001 0001 001 01 1 10 ® | Adylic | Over400
* AT ERAENRZLERIR XENZE—ERBZEER.
A WARNING | * B2 InterlockiSBIEH AL THEE.
1BI BT BEELLR X,

> LERERIARE
BEHU T RAIIE.
TEIRIET B LERF 10pSv/hrlAT. (BRBERREREE. WFE : 10uSv/hr)

Head Cable

Controller \

Interl|

O BRIDE
> EEHIBATRIARIRE

Head Unit

Shield

[ERR RBIDER BRAR
SELEIRER? EIF AL EBE.
Headfy Alarm LEDEBBE=KT? TISEE A Head K32ik,
"""""""""""""""""""""""""""""""""" 1R [Remote @]
27 Remote Off{AZS? -
R TR EkfEFF Remote Off,

27 Interlock Off{ikz:?

RIB lnterlock i&%E]
TRE&RRFF Interlock On,

ESLMEA e
;&%ﬁﬁﬁfﬁv NSRS RRI.
ERASH Cable2 WSS TRFA) Cable
BRI BIFH AR,

O HEIRFF 08 sxH-105P1-0P (EstaaEif Option) 2

A\ WARNING

* FERERRSEE. SHPEXARIEIR S ERE.

BigE, e, KRERKE.

» it Tube
TubelXB TEI T EEG®, M5 E&EHE Tube,

05

* Tube TUBIEF4EME, TIERAZHE Tube R SHRGRIR.
* TubeSE ConnectorfSseitighsy. AT TRELLERIF.

@ CAUTION | Sk FARRIEN. MBAXNNSIHEELWIFEEN Connector,
* EREEEE Tubefll Head kR R RIEMGHES.
FREMRMESERSEISHNDE,
@ 35 Tube Module

£ ConnectorsRjEHE CouplerL S A ABEH. LUKEAEAL
HBER Tube ModulerT LB SRR E IR TR,
@ EiRFAY Tube Module

TEA#T Tube Modulefy Connector pinsfal, LAZKSEA ik, LARRT SIS T .

< $3% Tube Module >

< %% Tube Module >

X Tubezxz& 2 J57E ControllersZ{T Tube Reset,
WA ResetfiE, EEAY TubeRafE,

SMRE

SXH-10SP1 (B#E)

<TOP )

< SIDE > <REAR )

65.0 22.2
]

32.5
’<—>

1/4 - 20 UNC
2-M4x0.7

©15.0

1 | h io| 2
CABLELENGTH |l

Standard 1500 100 109.5

PR ———
100.0 Max. 5000 100 135.0 ‘

SXH-10SP1-OP (Tube&i& Option)
< Side > FFRT—HE

o150

1 Ferttao O

1000 | 167.2
400 +50

|
1 ‘r:% : @
‘Cable Length ‘
Standard 1500 +100
Max. 5000 +100

% SXH-10SP1-TM

015.0 211.0 ?12.0
I ‘ 83.7
. 837
100.0 102.9

Cable Length 400 £50

SXH-05SP1-TMB (Option)

<TOP > < REAR >
9 Al
le 45 _ 45 .
m »
© ©® @ © © R % l‘*’
21 =
g LY
© © 00 © 2-M3x25L Socket Head Wrench Bolt
2-M3 Spring Washer
¢BOTTOM > 2-M3 Nut
45 45 | {SIDE >
° o @ o o——
_Im
N N
o o ©@ o S

0l 2 L1el 5 I8 - wamarsors

(8

06

Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Source | ... SoftXmayTube
Tube Voltage 11kV
""""""""" BeamAnge | 10"

Power Consumption

Standard Type : 0.37kg

Tube Replacement Type(Option) : 0.46kg

Warranty

X AT TR RAYER. AIRERBRTSA. MiEE A MR,

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

www.sunstat.com

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,
Gijang-Gun, Busan, Korea
T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

] Sunje Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

] Sales Headquarter (Osan)
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea
T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034

| Sunje (SHANGHAV) Trading Co.,Ltd.
Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
District, Shanghai, China
T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033
Sales Contact +82-31-203-9034

] Sunje Technology Co., Ltd.
2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
Hsinchu County, Taiwan 30472
T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘3 Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment




